ESTADO DO CEARÁ

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO CEARÁ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará (CAU/CE), pessoa jurídica de direito

público, com sede à Av. Santos Dumont, 2626, sala 15, Aldeota, Fortaleza, Ceará, CEP

60150-161, neste ato representado pelo Presidente, arquiteto e urbanista Napoleão Ferreira da

Silva Neto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES.

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção DEFERIDA deverão acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua isenção.

Art. 2º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 05 e 06 de novembro de

2019 conforme cronograma e demais disposições do EDITAL de Abertura do Concurso

Público 001/2019, para recursosconsulpam@gmail.com O título do e-mail deverá ser

RECURSO – CONSELHO.

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

ACLA DHONES MENDES

PRADO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

ADALHA DO NASCIMENTO

MIRANDA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO.

ADIEL COSME DANTAS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

ANA CLAUDIA LEMOS

CRISPIM

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO CONSTA DATA DA DOAÇÃO.

ANA PAULA ALVES

FERREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

ANDRE PONTES DO CARMO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO POSSUI REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO.

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=215

ANDRE RODRIGUES DE

LIMA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

ANNE MARGARETH

PEREIRA PIMENTEL

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO

AQUILA BARROS DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO CONSTA REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO.

ARTHUR PETRONE BRASIL

FERNANDES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI FICHA CADASTRAL DO

CADUNICO CONSTANDO RENDA PER

CAPITA , REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO, CPF E RG.

BARBARA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

CARLOS BARROS DE

SOUSA NETO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

CAROLINA ALBUQUERQUE

MULLER COSTA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO CONSTA DATA DA DOAÇÃO.

NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

CLARISSA SOBRAL

ROLDAN

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

CRISTIANO DANTAS

ARAUJO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI DATA DA DOAÇÃO.

CYNTIA BEZERRA LIMA

MAXIMO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

DANIELLE FONSECA

OLIVEIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

DAVI DE OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO CONSTA COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

DEAN CARLOS BEZERRA

PEIXOTO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B):  NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

EDIVAN ALEXANDRE

FERREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI RG E  CPF.

EMANUEL LUIS DOS

SANTOS CASTRO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

ESTHEFANY DIAS DE

CARVALHO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI RG E CPF.

EURILENE SOUSA

MOREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

FERNANDO SIZINANDO

DOS SANTOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI RG E  CPF.

FLAVIO JOSE PINHEIRO DE

LIMA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO CONSTA DATA DE DOAÇÃO.

FRANCISCA ELANE LOIOLA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI FICHA CADASTRAL.

FRANCISCO ELANIO DE

OLIVEIRA SAMPAIO

ELANIO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B):  NÃO POSSUI REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO.

FRANCISCO IZEUDO

MIRANDA BORGES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B):  NÃO POSSUI REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO.

FRANCISCO JARDELSON

FERREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

FRANCISCO KETILIANIO

DA SILVA PEREIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

FRANCISCO ROCHESTER

SAMPAIO PAULINO JUNIOR

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO CONSTA COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

FRANCISCO WELLINGTON

PEREIRA DE ALMEIDA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B):  NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

GABRIEL LUSTOSA

ANDRADE

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO CONSTA FICHA CADASTRAL

DO CADUNICO CONSTANDO RENDA

PER CAPITA.

GABRIEL SILVERIO

MARIANO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

GILBERTO CARLOS DA

SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

GIOVANNA CARLA DE

MELO GIOVANNA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO CONSTA RG E CPF.

GLERISTON SOUSA DIAS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO CONSTA DATA DE DOAÇÃO.

HENRIQUE FREITAS SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

IOLANDA HOLANDA

ALVES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): REQUERIMENTO DE ISENÇÃO, RG E

CPF ILEGÍVEIS.

ISAIAS ISIDIO DE ALMEIDA

JUNIOR

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

JANIELE OTAVIANO DA

SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI FICHA CADASTRAL DO

CADUNICO.

JESSICA NAIARA CARDOZO

NOGUEIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

JOANA PIMENTEL GUEDES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

JOAO VICTOR BARROS

DANTAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

JOHN CARLOS ALMEIDA

GOMES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

JOSE ANDRESON LIMA

MONTEIRO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

JOSE DA ROCHA ARAUJO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

JOSE ERIVALDO DO

NASCIMENTO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

JOSE RAFAEL PINTO DE

MORAES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO, REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO, CPF E RG.

JULIANA AGUIAR PEREIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO. NÃO CONSTA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

JULIANA DE OLIVEIRA

SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

JULIANA FONTENELE

MENEZES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

KAREN DA SILVA

MESQUITA LIMA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO CONSTA COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO, RG E CPF E

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO.

KAROLINA MARIA ROSA

NUNES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

KATHARYNNE NORRANA

DAMASCENO DE JESUS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO. NÃO CONSTA DATA DE

DOAÇÃO.

KATIANE SOARES ANDRE INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

KESSIA ALCANTARA DE

ARAUJO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI RG E  CPF.

LEILA MARIA LOPES

MUNIZ

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI RG E CPF.

LEONARDO VIEIRA MELO

FREIRE

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

LIVIA SUYNARA GOMES

COSTA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

LUANA AFFLA DOS

SANTOS LUANA AFFLA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

LUCAS ROCHA SOARES

SALES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

LUCELIA DE SOUZA BRITO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

LUCIANO FERREIRA DE

SOUSA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

LUCIANO FERREIRA DE

SOUSA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

MARCOS ANTONIO DE

CARVALHO JUNIOR

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B):  NÃO POSSUI REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO.

MARCOS ANTONIO

FRANCELINO

DA SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

MARIA DA CONCEICAO

BARBOSA DE ALMEIDA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

MAYRLON ALVES ARAGAO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

MILENA DE AQUINO DIA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

NAGILA PAULA DE ASSIS

SANTOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO. NÃO CONSTA DATA DE

DOAÇÃO.

NAGILA PAULA DE ASSIS

SANTOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO CONSTA DATA DE DOAÇÃO.

NÃO POSSUI O COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

PAULO RICARDO OLIVEIRA

DA SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

PRISCILA TAINA MATOS

ALVES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO CONSTA COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

RAIMUNDO WALISON

TEIXEIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

REGIVANDO COSTA ALVES

FILHO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A): NÃO CONSTA COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

RICARDO DE SOUSA GOES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO CONSTA COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

ROBSON BEZERRA DA

SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

ROSIMAR BARBOSA

SOTERO MARTINZ

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

RUBIA RODRIGUES GOMES

DOS SANTOS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO CONSTA DATA DE DOAÇÃO.

SUSI MARIA MARREIRO

FEIJO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B):  NÃO POSSUI FICHA CADASTRAL E

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO.

SUSI RAIANY RODRIGUES

MENDONCA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

TARCISIO DE ASSIS SOUSA

DA SILVA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

TATIANA HELENA VIANA

DE FRANCA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

TCIANE MORAES BATISTA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI FICHA CADASTRAL

CONTENDO A RENDA PER CAPITA.

THIAGO MAGALHAES

TORRES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): RENDA PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO MÍNIMO. NÃO CONSTA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

TITO CAVALCANTE COSTA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

VANDEMEIRE DOS SANTOS

RODRIGUES SOUSA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B):  NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

VICENTE CARLOS

MARCULINO JUNIOR

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

A):  NÃO CONSTA DATA DA DOAÇÃO.

NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

WHESLEY DA SILVA ALVES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

WILLIAM JUNIO

GONCALVES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI RG E CPF.

YANNA JULIA DANTAS DE

SOUZA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO

COM O CAPÍTULO II, ITEM 18, ALÍNEA

B): NÃO POSSUI REQUERIMENTO DE

ISENÇÃO.

Fortaleza - CE, 04 de novembro de 2019.